
CNPJ: 04.086.552/0001-15 INSC.t 07.415,8011001-21 

SMt  
momosPRA ArOpnoi z„  
E CORREIA TOS 411- 	  

p  00,N, 	fr. 

PR 

Página 001 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Referência : Pregão Eletrônico N°061/2020 

Processo N°008401/2020 SMSA 

Data de Abertura dia 28/05/2020 as 101100 

Proposta :4120 

!rezados Senhores, 	 41),  

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta. 

Banco(s) para depósito: 

BANCO REGIONAL DE BRASÍLIA - Agência 0060 - Conta Corrente 060 03 - 
LOTE 001 - COVID - AMPLA CONCORRENCIA  

Item Nosso Código Qtde Und Descrição! Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$ 

001 INCP-402 15.000 TST COVID-I 9 IGG/IGM TESTE RAPIDO (251') M/ACRO BIOTECH 

Registro M.S.: 81325990117 

Teste rápido qualitativo para detecção individual de anticorpos IgG e 

IgM antiCOVID19 pela metodologia de imunocromatogratla em até 

15 minutos Teste Rápidos Coronavirus ( Covid-19). 

Procedência: ESTADOS UNIDOS 

Marca: ACRO BIOTECH 

Fabricante: ACRO BIOTECH 

85.00 1.275.000,00 

Preço Lnitário: OITENTA E CINCO REAIS 

Total Item: UM MILHÃO. DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL REAIS 

Total - LOTE 001: (RS 1.275.000,00). UM MILHÃO, DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL REAIS 

LOTE 002- CO VIDE - COTA RESERVADA 

002 INCP-402 5.000 TST COVID-19 1GG/IGM TESTE RAPIDO (25T) M/ACRO BIOTECH 

Registro M.S.: 81325990117 

Teste rápido qualitativo para detecção individual de anticorpos 1gG e 

I2M antiCOVID19 pelo metodologia de imunocromatografia em até 

15 minutos Teste Rapidos'Coronavirus ( Covid-I9). 

Procedencia: ESTADOS UNIDOS 

Marca: ACRO BIOTECH 

Fabricante: ACRO BIOTECH 

85,00 425.000,00 

Preço Unitário: OITENTA E CINCO REAIS 

Total Item: QUATROCENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS 

Total - LOTE 002: (RS 425.000.00) - QUATROCENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS 

Valor Total da Proposta RS: 1.700.000,00- UM MILHÃO E SETECENTOS MIL REAIS 

BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIOS E CORRELATOS LTDA EPP 
SIA/SUL TRECHO 17 RUA OS LOTE 170, - PARTE A - CEP :71200-222 - ZONA INDUSTRIAL - ERA 

Fone: (61) 3362-7293 - E-mail:bioplasma@bioplasma.com.br  
- Inscrição Estadual :07.415.801/001-21 



1310 PLASMA 

 

PPODUTOS R/ LASC:ift4/41100 
CNPJ: 04.086.552/0001-151 	07.415.801/001-21 	 COSPE/ 4PDS &MÁ, 

og  
tártÍ- 

§ P00 Lk on 
PR 

CP 

Página 002 
Condições gerais da proposta: 

Validade da Proposta: 60 dias 

Prazo de Entrega : 15 dias 

Pagamento 	: Conforme Edital 

Validade do produto : Conforme Edital 

Frete 	: CIF 

Pedido e/ou Nota de Empenho enviar para: pedido.cliente@bioplasma.com.br  

DECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTES E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS 
ANEXOS; 

DECLARAMOS QUE NOS VALORES PROPOSTOS ESTARÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, 

ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE 

INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS. 

BRASILIA - DF, 29 de Maio de 2020 

BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS E CORRELATOS LTDA EPP 

MARCELINO ANDRADE DE OLIVEIRA 

-argo: SOCIO DIRETOR 

KG : 907.714 SESPDS/DF 

CPF: 442.994.861-53 

BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS E CORRELATOS LTDA EPP 
SIA/SUL TRECHO 17 RUA 08 LOTE 170, - PARTE A - CEP : 71200-222 - ZONA INDUSTRIAL - B SILIA - DF 

Fone: (61) 3362-7293 - E-mail: bioplasma®bioplasma.com.br  
- Inscrição Estadual :07.415.801/001-21 


	00000001
	00000002

